Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________                                                                        № ____

Об утверждении муниципальной
программы «Содействие развитию
 садоводческих, огороднических и
дачных некоммерческих объединений
 граждан города Ханты-Мансийска»
на 2015-2017 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан», с целью устойчивого развития садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан города Ханты-Мансийска, на основании распоряжения Администрации города Ханты-Мансийска от 23.10.2014 №  185-р «О разработке муниципальной программы «Содействие развитию садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан города Ханты-Мансийска» на 2015-2017 годы», постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 14.12.2012 № 1417 «О целевых программах города Ханты-Мансийска» и в связи с одобрением проекта муниципальной программы «Содействие развитию садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан города Ханты-Мансийска» на 2015-2017 годы»  Думой города Ханты-Мансийска на заседании совместной комиссии ________ и руководствуясь  статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Утвердить муниципальную программу «Содействие развитию садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан города Ханты-Мансийска» на 2015-2017 годы.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска					         М.П. Ряшин